Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №43»
(МБОУ «СОШ №43»)

проспект Чулман, дом 112,
город Набережные Челны, Республика

Татарстан, 423826

«43 нче урта гомуми белем биру мэктэбе»
муниципаль бюджет гомуми белем

биру учреждениесе
(«43 нче урта мэктэп» МБГББУ)

Чулман проспекты,
112 нче йорт, Яр Чаллы шэИэре, Татарстан

Республикасы,
423826

Тел. +7 (8552) 54-43-35, факс +7 (8552) 54-64-69, E-mail: sch43_chelny@mail.ru
ОКПО 57227290, ОГРН 1031616006157, ИНН /КПП 1650084176/ 165001001

№ 367 « 01 » .ноября 2021 г.

ПРИКАЗ

О мерах по организации питания
обучающихся, нуждающихся
в дополнительной социальной поддержке

В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования г. Набережные Челны от 22 октября 2021г. № 6957 «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета от 27.08.2021 №5720 «О мерах по организации
предоставления бесплатного питания ' обучающимся в муниципальных
общеобразовательных организациях, нуждающихся в дополнительной социальной
поддержке», Положением «Об организации питания МБОУ «СОШ №43», в целях
обеспечения полноценным сбалансированным питанием и предоставлением мер социальной
поддержке учащимся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся по
адаптированной образовательной программе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать второе бесплатное горячее питание для следующих обучающихся 1-4
классов. (Приложение 1.)

2. Организовать двухразовое горячее питание для следующих обучающихся 5-9 классов.
(Приложение 2.)

3. Законным представителям необходимо предоставить следующие документы:
-  заявление одного из родителей (законных представителей) обучающегося;
-  заключение психолого-медшю^едагогической комиссии.
4. Контроль за и с п о л ^ ^ м г ^ ц р ^ ^ а  возложить на заместителя директора по ВР

Хасанову А.Ф.

«Средняя
Директор раэоватепьна̂

школа №43*
О.А. Автомеева

\Ь&\
%АЧ *

УПриложение:
1. Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.
2. Лист ознакомления работников с приказом на 1 л. в 1 экз.

mailto:sch43_chelny@mail.ru